
        NOT DÖNÜŞÜMÜ  

       Yapılan not dönüşümlerine göre (Başarılı oldukları derslere karşılık) öğrencilere 

burs ödemesi yapılmaktadır.Bu ödemeler SAYIŞTAY denetimine tabidir. 

1. Farabi programı kapsamında gittiği üniversite eğitim-öğretim ve sınav yönetmeliğine 

göre başarılı olan kişi Hitit Üniversitesinde de dersi geçmiş sayılmalıdır. Örneğin A 

üniversitesinde DD notu şartlı olarak (YANO 2.00) geçiyorsa öğrenci de bu şartı 

sağlamışsa not dönüşümünde DC+ olarak geçirilmelidir. 

2. Kredi uyumsuzlukları nedeniyle bir dersin karşılığı protokolde 2 ders olarak 

gösterilmişle; 

a. Zorunlu ders durumunda asıl dersin karşılığı olarak seçilen dersin not değeri 

kullanılır. Diğer ders kesinlikle değerlendirmeye alınmamalıdır. 

 

 

 

b. Seçmeli ders durumunda öğrenci lehine yüksek olan ders tercih edilebilir. Ayrıca 

fakülte kararı alınarak iki dersin not ortalaması da alınabilir. Ancak böyle bir 

durumda fakültedeki tüm bölümlerin aynı uygulamayı tercih etmesi, uygulamada 

tutarlılığının sağlanması açısından önem taşımaktadır.  

 

 

 

3. Anlaşmalı olduğumuz üniversitelerin büyük çoğunluğu Hitit Üniversitesi ile aynı not 

sistemine (AA-AB-BB-CB..) sahiptir. Bu durumda, karşı tarafın notu doğrudan 

alınabilir. Ancak bazı üniversiteler farklı not sistemleri (A1-A2-B1….) 

kullanabilmektedir. Bu tarz durumlarda izlenecek en uygun yol, ilgili üniversitenin 

notunu uluslararası standart olan AKTS notuna çevrilmesi ve bu notun Hitit 

Üniversitesi not sistemine çevrilmesidir. Örnek: B1 notu ile karşılaşıldığında bunun 

AKTS not karşılığı C ise, C’nin bizim üniversitemizdeki karşılığı CC’dir. Bu 

dönüşüm tabloları, ilgili üniversitelerin sitelerinde bulunabilmektedir.                                                                                  

               

GİDİLEN ÜNİVERSİTE HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Makro iktisat (2 kredi) CC Makro iktisat (3 kredi) CC 

İş hukuku (2 kredi) BB 

GİDİLEN ÜNİVERSİTE HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Hizmet pazarlaması  (2 kredi) CC Tüketici davranışları  (3 kredi) AA 

veya 

BB 
İş hukuku (2 kredi) AA 


